ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA

SOCIALPOLÍCIA MILITAR CORPO DE
BOMBEIROS MILITARCOMISSÕES

COORDENADORAS
Edital N.º 001/2018 – CFSd PM/BM 2018

As Comissões Coordenadoras do CONCURSO PÚBLICO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR (PMPB) E DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
(CBMPB) DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, tornam pública em cumprimento de decisão nº º 0825019-65.2018.8.15.2001, a alteração da
pontuação e classificação do candidato abaixo na listagem de Ampla Concorrência no Resultado Final - 1ª Etapa (Exame Intelectual), conforme a seguir:

Cargo: Soldado PM Combatentes - QPC (Masculino) CPR I

Inscrição

Nome do Candidato

Nota
Prova
Objetiva

Classificação

8033872-0 VALDEMIRO AIRIS DE QUEIROS 76 568

Ficam alteradas as posições sucessivamente dos resultados dos cargos e comandos regionais acima.

João Pessoa-PB, 16 de março de 2023.